МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7Z
Об определении части территории городского округа

город Аргун, на которой могут реализовываться
инициативные проекты

В соответствии со статьей 63 Устава городского округа город Аргун,
утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа 2021 года
№ 35, на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», согласно решению Совета
депутатов г. Аргун от 23 июля 2021 года № 33 «Об утверждении Порядка
определения части территории муниципального образования городского
округа город Аргун, на которой могут реализовываться инициативные
проекты», постановляю:

1. Определить часть территории города Аргун по улице Г. Титова и по
улице А.А. Кадырова, на которых могут реализовываться инициативные
проекты по ремонту дворовой территории, согласно приложениям.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

И.о. мэра А.С. Мациев